
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 października 2014 r.

Poz. 1427

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie szczegółowego zakresu i sposobu przekazywania informacji Narodowemu Bankowi Polskiemu 
przez agentów rozliczeniowych, wydawców instrumentów płatniczych oraz wydawców pieniądza elektronicznego

Na podstawie art. 14d ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o usługach płatniczych (Dz. U. z 2014 r. poz. 873) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres informacji, o których mowa w art. 14a–14c ustawy z dnia 19 sierpnia 
2011 r. o usługach płatniczych, zwanej dalej „ustawą”, przekazywanych Narodowemu Bankowi Polskiemu, zwanemu dalej 
„NBP”, oraz sposób realizacji obowiązku ich przekazywania.

§ 2. Agent rozliczeniowy przekazuje do NBP następujące informacje, o których mowa w art. 14a ust. 1 ustawy:

1)	 liczba akceptantów z uwzględnieniem liczby punktów handlowo-usługowych oraz liczba urządzeń akceptujących kar-
ty płatnicze zlokalizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i poza nim;

2)	 liczba akceptantów z uwzględnieniem liczby punktów handlowo-usługowych oraz liczba urządzeń akceptujących pie-
niądz elektroniczny zlokalizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i poza nim;

3)	 liczba akceptantów z  uwzględnieniem liczby punktów handlowo-usługowych oraz liczba urządzeń akceptujących 
instrumenty płatnicze zlokalizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

4)	 liczba urządzeń akceptujących karty płatnicze i  pieniądz elektroniczny zlokalizowanych poza terytorium Rzeczy- 
pospolitej Polskiej;

5)	 liczba i  wartość bezgotówkowych transakcji płatniczych oraz transakcji typu cashback, wykonanych przy użyciu 
instrumentów płatniczych wydanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i poza nim;

6)	 liczba i wartość transakcji wykonanych u akceptantów zlokalizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przy 
użyciu kart płatniczych wydanych poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

7)	 liczba i  wartość wykonanych transakcji płatniczych naruszających przepisy prawa lub reguły uczciwego obrotu,  
zgłoszonych agentowi rozliczeniowemu przez wydawców instrumentów płatniczych, oraz wysokość strat poniesio-
nych przez agenta rozliczeniowego i akceptantów spowodowanych tymi transakcjami.

§ 3. 1. Wydawca instrumentu płatniczego przekazuje do NBP następujące informacje, o których mowa w art. 14b ust. 1 
ustawy:

1)	 liczba wydanych kart płatniczych;

2)	 liczba wydanych kart płatniczych umożliwiających dokonywanie płatności zbliżeniowych i innych instrumentów płat-
niczych umożliwiających dokonywanie płatności zbliżeniowych;

1) 	 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Pre-
zesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1427

﻿

3)	 liczba operacji dokonanych przy użyciu wydanych kart płatniczych danego rodzaju na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i poza nim;

4)	 liczba operacji dokonanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przy użyciu wydanych kart płatniczych umożli-
wiających dokonywanie płatności zbliżeniowych oraz przy użyciu innych instrumentów płatniczych umożliwiających 
dokonywanie płatności zbliżeniowych;

5)	 wartość operacji dokonanych przy użyciu wydanych kart płatniczych danego rodzaju na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i poza nim;

6)	 wartość operacji dokonanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przy użyciu wydanych kart płatniczych umożli-
wiających dokonywanie płatności zbliżeniowych oraz przy użyciu innych instrumentów płatniczych umożliwiających 
dokonywanie płatności zbliżeniowych;

7)	 liczba i wartość transakcji bezgotówkowych oraz gotówkowych wykonanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
przy użyciu kart płatniczych wydanych poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

8)	 liczba i wartość transakcji płatniczych wykonanych przy użyciu wydanych instrumentów płatniczych, naruszających 
przepisy prawa lub reguły uczciwego obrotu oraz wysokość spowodowanych nimi strat poniesionych przez wydawcę;

9)	 liczba i wartość usług polecenia przelewu wykonanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

10)	 liczba i wartość usług polecenia przelewu zleconych poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i otrzymanych spoza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

11)	 liczba i wartość usług polecenia zapłaty wykonanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

12)	 liczba i wartość usług polecenia zapłaty zleconych poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i otrzymanych spoza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

13)	 liczba i wartość transakcji wykonanych przy użyciu instrumentów płatniczych umożliwiających dokonywanie płatno-
ści mobilnych;

14)	 liczba bankomatów;

15)	 liczba i  wartość transakcji wykonanych w  bankomatach zlokalizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
i poza nim;

16)	 liczba i  wartość transakcji wykonanych w  bankomatach zlokalizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
przy użyciu instrumentów płatniczych wydanych poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

17)	 liczba i wartość transakcji płatniczych wykonanych przy użyciu wydanych instrumentów płatniczych i zarejestrowa-
nych w bankomatach, naruszających przepisy prawa lub reguły uczciwego obrotu oraz wysokość spowodowanych 
nimi strat poniesionych przez właściciela bankomatu.

2. Wydawca instrumentu płatniczego, na którym jest przechowywany pieniądz elektroniczny wydany przez inny pod-
miot, jest obowiązany przekazywać do NBP następujące informacje, o których mowa w art. 14b ust. 2 ustawy:

1)	 liczba instrumentów płatniczych umożliwiających przechowywanie pieniądza elektronicznego wydanych przez 
wydawcę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

2)	 liczba urządzeń akceptujących instrumenty płatnicze umożliwiające przechowywanie pieniądza elektronicznego;

3)	 liczba i  wartość transakcji płatniczych wykonanych pieniądzem elektronicznym przy użyciu instrumentów płatni-
czych umożliwiających przechowywanie pieniądza elektronicznego;

4)	 liczba i  wartość transakcji płatniczych pieniądzem elektronicznym wykonanych poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej;

5) 	 liczba i wartość transakcji płatniczych wykonanych przy użyciu instrumentów płatniczych umożliwiających przecho-
wywanie pieniądza elektronicznego, naruszających przepisy prawa lub reguły uczciwego obrotu oraz wysokość spo-
wodowanych nimi strat poniesionych przez wydawcę.

§  4. Wydawca pieniądza elektronicznego jest obowiązany przekazywać do NBP następujące informacje, o  których 
mowa w art. 14b ust. 2 i art. 14c ust. 1 ustawy:

1)	 liczba wydanych przez wydawcę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej instrumentów płatniczych umożliwiających 
przechowywanie pieniądza elektronicznego;



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1427

﻿

2)	 liczba urządzeń akceptujących instrumenty płatnicze umożliwiające przechowywanie pieniądza elektronicznego;

3)	 liczba i  wartość transakcji płatniczych wykonanych pieniądzem elektronicznym przy użyciu instrumentów płatni-
czych umożliwiających przechowywanie pieniądza elektronicznego, wydanych na terytorium Rzeczypospolitej Pol-
skiej;

4)	 wartość pieniądza elektronicznego pozostającego w obiegu;

5)	 liczba i  wartość transakcji płatniczych wykonanych pieniądzem elektronicznym poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej;

6)	 liczba i wartość transakcji płatniczych wykonanych przy użyciu instrumentów płatniczych umożliwiających przecho-
wywanie pieniądza elektronicznego, naruszających przepisy prawa lub reguły uczciwego obrotu oraz wysokość spo-
wodowanych nimi strat poniesionych przez wydawcę.

§ 5. Informacje, o których mowa w § 2–4, są przekazywane do NBP na formularzach, których wzory określają odpo-
wiednio załączniki nr 1–4 do rozporządzenia.

§ 6. 1. Informacje, o których mowa w § 2–4, są przekazywane w postaci elektronicznej na adres poczty elektronicznej 
udostępniony przez NBP albo w postaci papierowej na adres siedziby centrali NBP w Warszawie.

2. Informacje przekazywane w postaci elektronicznej powinny być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262), weryfikowanym 
przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, poczynając od drugiego kwartału 2016 r.

3. Informacje przekazywane w postaci papierowej powinny być opatrzone imieniem, nazwiskiem oraz podpisem osoby, 
która je sporządziła.

§ 7. Informacje, o których mowa w § 2–4, są przekazywane do NBP po raz pierwszy za drugi kwartał 2015 r.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.2)

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

2)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 września 2003 r. w sprawie określenia 
sposobu, zakresu i  terminów przekazywania przez agentów rozliczeniowych informacji o  prowadzonej przez nich działalności 
(Dz. U. Nr 175, poz. 1699), rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 września 2003 r. w sprawie sposobu, zakresu i terminów 
przekazywania przez wydawców kart płatniczych danych o wydawanych przez nich kartach płatniczych (Dz. U. Nr 175, poz. 1700) 
i rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 września 2003 r. w sprawie określenia sposobu, zakresu i terminów przekazywania 
przez banki i instytucje pieniądza elektronicznego danych dotyczących wydanych przez nie instrumentów pieniądza elektronicznego 
(Dz. U. Nr 175, poz. 1702), które utraciły moc z dniem 8 kwietnia 2014 r. zgodnie z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 2013 r. 
o zmianie ustawy o usługach płatniczych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1036).



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1427

﻿

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

M
in

is
tra

 F
in

an
só

w
 z

 d
ni

a
…

…
…

…
…

 2
01

4 
r. 

(p
oz

. …
…

)

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
W

ZO
R

Y 
FO

R
M

U
LA

R
ZY

 –
 A

G
E

N
C

I R
O

ZL
IC

ZE
N

IO
W

I

N
az

w
a 

ag
en

ta
 ro

zl
ic

ze
ni

ow
eg

o:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
D

an
e 

za
 …

…
 k

w
ar

ta
ł …

…
 r.

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
po

za
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j*

A
kc

ep
ta

nc
i w

yp
os

aż
en

i w
 u

rz
ąd

ze
ni

a 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
ka

rty
 p

ła
tn

ic
ze

w
 ty

m
: u

rz
ąd

ze
ni

a 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
in

st
ru

m
en

ty
 u

m
oż

liw
ia

ją
ce

 d
ok

on
yw

an
ie

 
pł

at
no

śc
i m

ob
iln

yc
h

w
 ty

m
: u

rz
ąd

ze
ni

a 
z 

us
łu

gą
 c

as
h 

ba
ck

In
te

rn
et

P
un

kt
y 

ha
nd

lo
w

o-
us

łu
go

w
e 

w
yp

os
aż

on
e 

w
 

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 k

ar
ty

 p
ła

tn
ic

ze

w
 ty

m
: u

rz
ąd

ze
ni

a 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
in

st
ru

m
en

ty
 u

m
oż

liw
ia

ją
ce

 d
ok

on
yw

an
ie

 
pł

at
no

śc
i m

ob
iln

yc
h

w
 ty

m
: u

rz
ąd

ze
ni

a 
z 

us
łu

gą
 c

as
h 

ba
ck

In
te

rn
et

U
rz

ąd
ze

ni
a 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze
w

 ty
m

: u
rz

ąd
ze

ni
a 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

in
st

ru
m

en
ty

 u
m

oż
liw

ia
ją

ce
 d

ok
on

yw
an

ie
 

pł
at

no
śc

i z
bl

iż
en

io
w

yc
h

w
 ty

m
: u

rz
ąd

ze
ni

a 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
in

st
ru

m
en

ty
 u

m
oż

liw
ia

ją
ce

 d
ok

on
yw

an
ie

 
pł

at
no

śc
i m

ob
iln

yc
h

w
 ty

m
: u

rz
ąd

ze
ni

a 
z 

us
łu

gą
 c

as
h 

ba
ck

w
 ty

m
: u

rz
ąd

ze
ni

a 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
in

st
ru

m
en

ty
 z

e 
st

an
da

rd
em

 E
M

V
In

ne
*W

 p
rz

yp
ad

ku
 w

yp
eł

ni
en

ia
 p

oz
yc

ji 
„p

oz
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j” 

na
le

ży
 w

yp
eł

ni
ć 

fo
rm

ul
ar

z 
S

T.
04

.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

   
   

   
   

   
   

Fo
rm

ul
ar

z 
ST

.0
1

Li
cz

ba
 a

kc
ep

ta
nt

ów
 z

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
em

 li
cz

by
 p

un
kt

ów
 h

an
dl

ow
o-

us
łu

go
w

yc
h 

i l
ic

zb
a 

ur
zą

dz
eń

 a
kc

ep
tu

ją
cy

ch
 k

ar
ty

 p
ła

tn
ic

ze

Li
cz

ba
 u

rz
ąd

ze
ń

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 h

an
dl

ow
o-

us
łu

go
w

yc
h

Li
cz

ba
 a

kc
ep

ta
nt

ów

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 F
in

an
só

w
 

z 
dn

ia
 1

5 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
4 

r. 
(p

oz
. 1

42
7)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZO

R
Y

 F
O

R
M

U
LA

R
ZY

 –
 A

G
EN

C
I R

O
ZL

IC
ZE

N
IO

W
I



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

ag
en

ta
 ro

zl
ic

ze
ni

ow
eg

o:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
D

an
e 

za
 …

…
 k

w
ar

ta
ł …

…
 r.

 

W
ys

zc
ze
gó

ln
ie
ni
e

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
po

za
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j

Ak
ce

pt
an

ci
 w

yp
os

aż
en

i w
 u

rz
ąd

ze
ni

a 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
in

st
ru

m
en

ty
 p

ła
tn

ic
ze

w
 ty

m
: u

rz
ąd

ze
ni

a 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
in

st
ru

m
en

ty
 u

m
oż

liw
ia

ją
ce

 
do

ko
ny

w
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 m
ob

iln
yc

h
In

te
rn

et
Pu

nk
ty

 h
an

dl
ow

o-
us

łu
go

w
e 

w
yp

os
aż

on
e 

w
 u

rz
ąd

ze
ni

a 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
in

st
ru

m
en

ty
 p

ła
tn

ic
ze

w
 ty

m
: u

rz
ąd

ze
ni

a 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
in

st
ru

m
en

ty
 u

m
oż

liw
ia

ją
ce

 
do

ko
ny

w
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 m
ob

iln
yc

h
In

te
rn

et

U
rz

ąd
ze

ni
a 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

in
st

ru
m

en
ty

 
pł

at
ni

cz
e

 w
 ty

m
: u

rz
ąd

ze
ni

a 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
in

st
ru

m
en

ty
 u

m
oż

liw
ia

ją
ce

 
do

ko
ny

w
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 m
ob

iln
yc

h

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
P

od
pi

s*
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

Fo
rm

ul
ar

z 
ST

.0
3

Li
cz

ba
 a

kc
ep

ta
nt

ów
 z

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
em

 li
cz

by
 p

un
kt

ów
 h

an
dl

ow
o-

us
łu

go
w

yc
h 

i l
ic

zb
a 

ur
zą

dz
eń

 a
kc

ep
tu

ją
cy

ch
 in

st
ru

m
en

ty
 p

ła
tn

ic
ze

Li
cz

ba
 a

kc
ep

ta
nt

ów

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 h

an
dl

ow
o-

us
łu

go
w

yc
h

Li
cz

ba
 u

rz
ąd

ze
ń



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

ag
en

ta
 ro

zl
ic

ze
ni

ow
eg

o:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

W
ys

zc
ze
gó

ln
ie
ni
e

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
po

za
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j*

Li
cz

ba
 a

kc
ep

ta
nt

ów
 p

ie
ni

ąd
za

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

Ak
ce

pt
an

ci
 w

yp
os

aż
en

i w
 u

rz
ąd

ze
ni

a 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
pi

en
ią

dz
 e

le
kt

ro
ni

cz
ny

Pu
nk

ty
 h

an
dl

ow
o-

us
łu

go
w

e 
w

yp
os

aż
on

e 
w

 u
rz

ąd
ze

ni
a 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

pi
en

ią
dz

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny

In
te

rn
et

*W
 p

rz
yp

ad
ku

 w
yp

eł
ni

en
ia

 p
oz

yc
ji 

„p
oz

a 
te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j” 
na

le
ży

 w
yp

eł
ni

ć 
fo

rm
ul

ar
z 

S
T.

04
.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

ur
zą

dz
en

ia
 u

m
oż

liw
ia

ją
ce

 z
as

ile
ni

e 
i r

oz
ła

do
w

an
ie

 k
ar

t z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

Fo
rm

ul
ar

z 
ST

.0
2 

Li
cz

ba
 a

kc
ep

ta
nt

ów
 z

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
em

 p
un

kt
ów

 h
an

dl
ow

o-
us

łu
go

w
yc

h 
i l

ic
zb

a 
ur

zą
dz

eń
 a

kc
ep

tu
ją

cy
ch

 p
ie

ni
ąd

z 
el

ek
tr

on
ic

zn
y

Li
cz

ba
 u

rz
ąd

ze
ń 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
pi

en
ią

dz
 e

le
kt

ro
ni

cz
ny

, w
 ty

m
:

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 in

st
ru

m
en

ty
, n

a 
kt

ór
yc

h 
je

st
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

y 
pi

en
ią

dz
 e

le
kt

ro
ni

cz
ny

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 h

an
dl

ow
o-

us
łu

go
w

yc
h 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
pi

en
ią

dz
 e

le
kt

ro
ni

cz
ny



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

ag
en

ta
 ro

zl
ic

ze
ni

ow
eg

o:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
D

an
e 

za
 …

…
 k

w
ar

ta
ł …

…
 r.

 

W
ys
zc
ze
gó

ln
ie
ni
e

Li
cz

ba
 u

rz
ad

ze
ń 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
ka

rt
y 

pł
at

ni
cz

e

Li
cz

ba
 u

rz
ąd

ze
ń 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
in

st
ru

m
en

ty
,  

   
   

 
na

 k
tó

ry
ch

 je
st

 p
rz

ec
ho

w
yw

an
y 

pi
en

ią
dz

 
el

ek
tr

on
ic

zn
y

U
rz

ąd
ze

ni
a 

um
oż

liw
ia

ją
ce

 z
as

ile
ni

e 
   

   
   

   
   

 
i r

oz
ła

do
w

an
ie

 k
ar

t z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tr
on

ic
zn

eg
o

A
us

tri
a

B
el

gi
a

B
uł

ga
ria

C
ho

rw
ac

ja
C

yp
r

C
ze

ch
y

D
an

ia
E

st
on

ia
Fi

nl
an

di
a

Fr
an

cj
a

G
re

cj
a

H
is

zp
an

ia
H

ol
an

di
a

Irl
an

di
a

Li
tw

a 
Lu

ks
em

bu
rg

Ło
tw

a
M

al
ta

N
ie

m
cy

P
or

tu
ga

lia
R

um
un

ia
S

ło
w

ac
ja

S
ło

w
en

ia
S

zw
ec

ja
W

ęg
ry

W
ie

lk
a 

B
ry

ta
ni

a
W

ło
ch

y
P

oz
os

ta
łe

 k
ra

je
 ś

w
ia

ta

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
P

od
pi

s*
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

Fo
rm

ul
ar

z 
ST

.0
4

 L
ic

zb
a 

ur
zą

dz
eń

 a
kc

ep
tu

ją
cy

ch
 k

ar
ty

 p
ła

tn
ic

ze
 i 

pi
en

ią
dz

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
 z

lo
ka

liz
ow

an
yc

h 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

ag
en

ta
 ro

zl
ic

ze
ni

ow
eg

o:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
D

an
e 

za
 …

…
 k

w
ar

ta
ł …

…
 r.

 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 

w
yd

an
yc

h 
na

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 

w
yd

an
yc

h 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j*

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 

w
yd

an
yc

h 
na

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 

w
yd

an
yc

h 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j*

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze
ca

sh
ba

ck
In

te
rn

et
ur

zą
dz

en
ia

 a
kc

ep
tu

ją
ce

 
ka

rty
 p

ła
tn

ic
ze

ca
sh

ba
ck

In
te

rn
et

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 

in
st

ru
m

en
ty

 p
ła

tn
ic

ze
In

te
rn

et

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 

in
st

ru
m

en
ty

 p
ła

tn
ic

ze
In

te
rn

et
* 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 w
yp

eł
ni

en
ia

 p
oz

yc
ji 

„K
ar

ty
 p

ła
tn

ic
ze

 –
 p

rz
y 

uż
yc

iu
 in

st
ru

m
en

tó
w

 w
yd

an
yc

h 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j” 
na

le
ży

 w
yp

eł
ni

ć 
fo

rm
ul

ar
z 

ST
.0

6.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

`
**

 W
yp

eł
ni

ć 
ty

lk
o 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ek
az

yw
an

ia
 in

fo
rm

ac
ji 

w
 p

os
ta

ci
 p

ap
ie

ro
w

ej
.

In
st

ru
m

en
ty

 p
ła

tn
ic

ze
 u

m
oż

liw
ia

ją
ce

 d
ok

on
yw

an
ie

 
pł

at
no

śc
i m

ob
iln

yc
h

In
ne

 in
st

ru
m

en
ty

 p
ła

tn
ic

ze

Ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze

w
yd

aw
an

e 
kl

ie
nt

om
 in

dy
w

id
ua

ln
ym

w
yd

aw
an

e 
kl

ie
nt

om
 b

iz
ne

so
w

ym

Po
le

ce
ni

e 
pr

ze
le

w
u

Li
cz

ba
 tr

an
sa

kc
ji

W
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Fo
rm

ul
ar

z 
ST

.0
5

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 b
ez

go
tó

w
ko

w
yc

h 
tr

an
sa

kc
ji 

pł
at

ni
cz

yc
h 

or
az

 tr
an

sa
kc

ji 
ty

pu
 c

as
hb

ac
k,

 w
yk

on
an

yc
h 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 w

yd
an

yc
h 

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j i
 p

oz
a 

ni
m

In
te

rn
et

w
 ty

m
: z

a 
po

śr
ed

ni
ct

w
em

   
 

pa
y-

by
-li

nk



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

ag
en

ta
 ro

zl
ic

ze
ni

ow
eg

o:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
D

an
e 

za
 …

…
 k

w
ar

ta
ł …

…
 r.

 

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e

In
te

rn
et

 
ca

sh
ba

ck
ur

zą
dz

en
ia

 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
ka

rty
 

pł
at

ni
cz

e
In

te
rn

et
 

ca
sh

ba
ck

A
us

tri
a

B
el

gi
a

B
uł

ga
ria

C
ho

rw
ac

ja
C

yp
r

C
ze

ch
y

D
an

ia
E

st
on

ia
Fi

nl
an

di
a

Fr
an

cj
a

G
re

cj
a

H
is

zp
an

ia
H

ol
an

di
a

Irl
an

di
a

Li
tw

a 
Lu

ks
em

bu
rg

Ło
tw

a
M

al
ta

N
ie

m
cy

P
or

tu
ga

lia
R

um
un

ia
S

ło
w

ac
ja

S
ło

w
en

ia
S

zw
ec

ja
W

ęg
ry

W
ie

lk
a 

B
ry

ta
ni

a
W

ło
ch

y
P

oz
os

ta
łe

 k
ra

je
 ś

w
ia

ta
*

w
 ty

m
: d

an
y 

kr
aj

 
(n

az
w

a 
kr

aj
u)

*N
al

eż
y 

po
da

ć 
ka

żd
y 

kr
aj

 w
yd

aw
cy

 k
ar

ty
, k

tó
rą

 d
ok

on
an

o 
tra

ns
ak

cj
i.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
lic

zb
a 

tr
an

sa
kc

ji 

Fo
rm

ul
ar

z 
ST

.0
6

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
w

yk
on

an
yc

h 
u 

ak
ce

pt
an

tó
w

 z
lo

ka
liz

ow
an

yc
h 

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j p
rz

y 
uż

yc
iu

 k
ar

t p
ła

tn
ic

zy
ch

 w
yd

an
yc

h 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
(k

ra
j 

w
yd

aw
cy

 k
ar

ty
)

K
ar

ty
 p

ła
tn

ic
ze



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

ag
en

ta
 ro

zl
ic

ze
ni

ow
eg

o:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
D

an
e 

za
 …

…
 k

w
ar

ta
ł …

…
 r.

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 w

yd
an

yc
h 

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 w

yd
an

yc
h 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 w

yd
an

yc
h 

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 w

yd
an

yc
h 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej

po
ni

es
io

ny
ch

 p
rz

ez
 

ag
en

ta
 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

eg
o

po
ni

es
io

ny
ch

 p
rz

ez
 

ak
ce

pt
an

tó
w

w
 ty

m
: 

ch
ar

ge
ba

ck
w

 ty
m

: w
 

ur
zą

dz
en

ia
ch

 
ak

ce
pt

uj
ąc

yc
h 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze

w
 ty

m
:  

   
   

   
   

   
w

 u
rz

ąd
ze

ni
ac

h 
ak

ce
pt

uj
ąc

yc
h 

in
st

ru
m

en
ty

 
pł

at
ni

cz
e 

um
oż

liw
ia

ją
ce

 
do

ko
ny

w
an

ie
 

pł
at

no
śc

i 
m

ob
iln

yc
h

w
 ty

m
: c

ar
d 

no
t 

pr
es

en
t (

C
N

P)

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

  P
od

pi
s*

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

*W
yp

eł
ni

ć 
ty

lk
o 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ek
az

yw
an

ia
 in

fo
rm

ac
ji 

w
 p

os
ta

ci
 p

ap
ie

ro
w

ej
.

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

pł
at

ni
cz

yc
h

w
 ty

m
: c

ar
d 

no
t 

pr
es

en
t (

C
N

P)

W
ar

to
ść

 s
tr

at

Fo
rm

ul
ar

z 
ST

.0
7

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 w
yk

on
an

yc
h 

tr
an

sa
kc

ji 
pł

at
ni

cz
yc

h,
 n

ar
us

za
ją

cy
ch

 p
rz

ep
is

y 
pr

aw
a 

lu
b 

re
gu

ły
 u

cz
ci

w
eg

o 
ob

ro
tu

 o
ra

z 
w

ys
ok

oś
ć 

st
ra

t p
on

ie
si

on
yc

h 
ag

en
ta

 ro
zl

ic
ze

ni
ow

eg
o 

i a
kc

ep
ta

nt
ów

 s
po

w
od

ow
an

yc
h 

ty
m

i 
tr

an
sa

kc
ja

m
i

O
pe

ra
cj

e 
be

zg
ot

ów
ko

w
e:

Ty
p 

op
er

ac
ji

Li
cz

ba
 o

pe
ra

cj
i

W
ar

to
ść

 o
pe

ra
cj

i 

In
ne

ca
sh

ba
ck

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 

do
ko

ny
w

an
ie

 p
ła

tn
oś

ci
 m

ob
iln

yc
h 

(N
FC

 i 
zd

al
ne

)

O
pe

ra
cj

e 
go

tó
w

ko
w

e

w
 ty

m
: p

rz
y 

uż
yc

iu
 k

ar
t p

ła
tn

ic
zy

ch
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 
zb

liż
en

io
w

yc
h

In
ne



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1427

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
W

ZO
R

Y
 F

O
R

M
U

LA
R

ZY
 –

  W
Y

D
A

W
C

Y
 IN

S
TR

U
M

E
N

TÓ
W

 P
ŁA

TN
IC

ZY
C

H

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

ka
rty

 w
ył

ąc
zn

ie
 b

an
ko

m
at

ow
e

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze
 z

 fu
nk

cj
ą 

w
yp

ła
ty

 g
ot

ów
ki

   
   

   
   

   
   

z 
ba

nk
om

at
u

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze
 b

ez
 fu

nk
cj

i w
yp

ła
ty

 g
ot

ów
ki

   
   

   
   

   
z 

ba
nk

om
at

u

ka
rty

 d
eb

et
ow

e

ka
rty

 k
re

dy
to

w
e

ka
rty

 o
bc

ią
że

ni
ow

e

ka
rty

 p
rz

ed
pł

ac
on

e 
(p

re
pa

id
)

ka
rty

 w
yp

os
aż

on
e 

je
dy

ni
e 

w
 p

as
ek

 m
ag

ne
ty

cz
ny

ka
rty

 w
yp

os
aż

on
e 

w
 m

ik
ro

pr
oc

es
or

 E
M

V 
i p

as
ek

 
m

ag
ne

ty
cz

ny
 

ka
rty

 w
yp

os
aż

on
e 

je
dy

ni
e 

w
 m

ik
ro

pr
oc

es
or

 E
M

V

ka
rty

 w
yp

os
aż

on
e 

je
dy

ni
e 

w
 m

ik
ro

pr
oc

es
or

 in
ny

 
ni

ż 
EM

V

ka
rty

 w
irt

ua
ln

e

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

  P
od

pi
s*

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

*W
yp

eł
ni

ć 
ty

lk
o 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ek
az

yw
an

ia
 in

fo
rm

ac
ji 

w
 p

os
ta

ci
 p

ap
ie

ro
w

ej
.

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

w
 

ty
m

:
ka

rty
 p

ła
tn

ic
ze

 a
kt

yw
ne

 w
 c

ią
gu

 o
st

at
ni

eg
o 

kw
ar

ta
łu

 (p
rz

yn
aj

m
ni

ej
 je

dn
a 

tra
ns

ak
cj

a 
go

tó
w

ko
w

a 
lu

b 
be

zg
ot

ów
ko

w
a)

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.0
1

 L
ic

zb
a 

ka
rt

 p
ła

tn
ic

zy
ch

 w
yd

an
yc

h 
pr

ze
z 

w
yd

aw
cę

 in
st

ru
m

en
tu

 p
ła

tn
ic

ze
go

In
ny

 s
ch

em
at

 k
ar

to
w

y
W

ła
sn

e 
ka

rt
y 

w
yd

aw
cy

 

K
ar

ty
 w

ed
łu

g 
te

ch
no

lo
gi

i z
ap

is
u 

da
ny

ch

K
ar

ty
 w

ed
łu

g 
sp

os
ob

u 
ro

zl
ic

za
ni

a 
tr

an
sa

kc
ji

K
ar

ty
 w

ed
łu

g 
fu

nk
cj

i

K
ar

ty
 p

ła
tn

ic
ze

 w
yd

an
e 

pr
ze

z 
w

yd
aw

cę
 (r

az
em

)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

D
in

er
s 

C
lu

b
Am

er
ic

an
 E

xp
re

ss
M

as
te

rC
ar

d
VI

SA
Ka

rty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZO

R
Y

 F
O

R
M

U
LA

R
ZY

 –
 W

Y
D

A
W

C
Y

 IN
ST

R
U

M
EN

TÓ
W

 P
ŁA

TN
IC

ZY
C

H



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1427

﻿

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

  P
od

pi
s*

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

Ka
rty

 z
ai

ns
ta

lo
w

an
e 

w
 te

le
fo

ni
e 

(n
p.

 S
IM

-N
FC

)

Ka
rty

 i 
in

ne
 n

oś
ni

ki
 

w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

Ka
rty

 i 
in

ne
 

no
śn

ik
i w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

Ka
rty

 i 
in

ne
 

no
śn

ik
i w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

Ka
rty

 i 
in

ne
 

no
śn

ik
i w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

W
ła

sn
e 

ka
rt

y 
w

yd
aw

cy
 

In
ny

 s
ch

em
at

 k
ar

to
w

y

In
ne

 n
oś

ni
ki

 u
m

oż
liw

ia
ją

ce
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 
zb

liż
en

io
w

yc
h 

(g
ad

że
ty

, s
tic

ke
ry

 it
p.

)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Ka
rty

 u
m

oż
liw

ia
ją

ce
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 
zb

liż
en

io
w

yc
h

VI
SA

M
as

te
rC

ar
d

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

…
 r.

Ka
rty

 i 
in

ne
 

no
śn

ik
i w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

Ka
rty

 i 
in

ne
 

no
śn

ik
i w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.0
2

 L
ic

zb
a 

w
yd

an
yc

h 
ka

rt
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 z
bl

iż
en

io
w

yc
h 

i i
nn

yc
h 

in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 z
bl

iż
en

io
w

yc
h

Ka
rty

 i 
in

ne
 

no
śn

ik
i w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

Ka
rty

 i 
in

ne
 

no
śn

ik
i w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

Ka
rty

 i 
in

ne
 

no
śn

ik
i w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

Ka
rty

 i 
in

ne
 n

oś
ni

ki
 

w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Am
er

ic
an

 E
xp

re
ss

D
in

er
s 

C
lu

b
Ka

rty
 i 

in
ne

 
no

śn
ik

i w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Ka
rty

 i 
in

ne
 

no
śn

ik
i w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

ba
nk

om
at

y 
- w

yp
ła

ty
ka

sy
 b

an
ku

 - 
w

yp
ła

ta
ca

sh
 b

ac
k

in
ne

ba
nk

om
at

y 
- w

yp
ła

ty
ka

sy
 b

an
ku

 - 
w

yp
ła

ta
ca

sh
 b

ac
k

in
ne

ba
nk

om
at

y 
- w

yp
ła

ty
ka

sy
 b

an
ku

 - 
w

yp
ła

ta
ca

sh
 b

ac
k

in
ne

ba
nk

om
at

y 
- w

yp
ła

ty
ka

sy
 b

an
ku

 - 
w

yp
ła

ta
ca

sh
 b

ac
k

in
ne

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ba
nk

om
at

y 
- w

yp
ła

ty

ka
sy

 b
an

ku
 - 

w
yp

ła
ta

ca
sh

 b
ac

k
in

ne

ba
nk

om
at

y 
- w

yp
ła

ty

ka
sy

 b
an

ku
 - 

w
yp

ła
ta

ca
sh

 b
ac

k
in

ne
ba

nk
om

at
y 

- w
yp

ła
ty

ka
sy

 b
an

ku
 - 

w
yp

ła
ta

ca
sh

 b
ac

k
in

ne
ba

nk
om

at
y 

- w
yp

ła
ty

ka
sy

 b
an

ku
 - 

w
yp

ła
ta

ca
sh

 b
ac

k
in

ne

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

* W
 p

rz
yp

ad
ku

 w
yp

eł
ni

en
ia

 p
oz

yc
ji 

„T
ra

ns
ak

cj
e 

go
tó

w
ko

w
e/

Tr
an

sa
kc

je
 b

ez
go

tó
w

ko
w

e 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j” 
na

le
ży

 w
yp

eł
ni

ć 
fo

rm
ul

ar
z 

FN
.0

7.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

Tr
an

sa
kc

je
 g

ot
ów

ko
w

e 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lite

j 
P

ol
sk

ie
j

In
ne

 s
ch

em
at

y 
ka

rt
ow

e

Tr
an

sa
kc

je
 b

ez
go

tó
w

ko
w

e 
na

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lite
j P

ol
sk

ie
j

Tr
an

sa
kc

je
 g

ot
ów

ko
w

e 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lite

j P
ol

sk
ie

j*

Tr
an

sa
kc

je
 b

ez
go

tó
w

ko
w

e 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lite

j P
ol

sk
ie

j*

ka
rty

 d
eb

et
ow

e:

ka
rty

 k
re

dy
to

w
e:

ka
rty

 
ob

ci
ąż

en
io

w
e:

ka
rty

 
pr

ze
dp

ła
co

ne
 

(p
re

-p
ai

d)

ka
rty

 d
eb

et
ow

e:

ka
rty

 k
re

dy
to

w
e:

ka
rty

 
ob

ci
ąż

en
io

w
e:

ka
rty

 
pr

ze
dp

ła
co

ne
 

(p
re

-p
ai

d)

ka
rty

 
pr

ze
dp

ła
co

ne
 

(p
re

-p
ai

d)

W
ła

sn
e 

ka
rt

y 
w

yd
aw

cy
 

Ty
p 

op
er

ac
ji

Li
cz

ba
 o

pe
ra

cj
i d

ok
on

an
yc

h 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

 
ro

dz
aj

ów
 k

ar
t (

ra
ze

m
)

ka
rty

 d
eb

et
ow

e:

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym
K

ar
ty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym
K

ar
ty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

A
m

er
ic

an
 E

xp
re

ss

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.0
3

Li
cz

ba
 o

pe
ra

cj
i d

ok
on

an
yc

h 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
w

yd
an

yc
h 

ka
rt

 p
ła

tn
ic

zy
ch

 d
an

eg
o 

ro
dz

aj
u 

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j i
 p

oz
a 

ni
m

ka
rty

 k
re

dy
to

w
e:

ka
rty

 
ob

ci
ąż

en
io

w
e:

ka
rty

 
pr

ze
dp

ła
co

ne
 

(p
re

-p
ai

d)

ka
rty

 d
eb

et
ow

e:

D
in

er
s 

C
lu

b
VI

SA
M

as
te

rC
ar

d

ka
rty

 k
re

dy
to

w
e:

ka
rty

 
ob

ci
ąż

en
io

w
e:

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym
K

ar
ty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym
K

ar
ty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym
K

ar
ty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym
K

ar
ty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.

Tr
an

sa
kc

je
 g

ot
ów

ko
w

e 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lite

j P
ol

sk
ie

j

Tr
an

sa
kc

je
 b

ez
go

tó
w

ko
w

e 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lite

j P
ol

sk
ie

j

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
P

od
pi

s*
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lko

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ek
az

yw
an

ia
 in

fo
rm

ac
ji 

w
 p

os
ta

ci
 p

ap
ie

ro
w

ej
.

in
ne

 n
oś

ni
ki

 (g
ad

że
ty

, s
tic

ke
ry

 it
p.

)

Li
cz

ba
 o

pe
ra

cj
i d

ok
on

an
yc

h 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
in

st
ru

m
en

tó
w

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 
do

ko
ny

w
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 z
bl

iż
en

io
w

yc
h 

og
ół

em

ka
rty

 u
m

oż
liw

ia
ją

ce
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 
zb

liż
en

io
w

yc
h

ka
rty

 z
ai

ns
ta

lo
w

an
e 

w
 te

le
fo

ni
e 

(n
p.

 S
IM

-N
FC

)

in
ne

 n
oś

ni
ki

 (g
ad

że
ty

, s
tic

ke
ry

 it
p.

)

ka
rty

 u
m

oż
liw

ia
ją

ce
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 
zb

liż
en

io
w

yc
h

ka
rty

 z
ai

ns
ta

lo
w

an
e 

w
 te

le
fo

ni
e 

(n
p.

 S
IM

-N
FC

)

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.0
4

Li
cz

ba
 o

pe
ra

cj
i d

ok
on

an
yc

h 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j p

rz
y 

uż
yc

iu
 w

yd
an

yc
h 

ka
rt

 p
ła

tn
ic

zy
ch

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 d
ok

on
yw

an
ie

 p
ła

tn
oś

ci
 z

bl
iż

en
io

w
yc

h 
or

az
 p

rz
y 

uż
yc

iu
 in

ny
ch

 in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 z
bl

iż
en

io
w

yc
h

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

VI
SA

M
as

te
rC

ar
d

Am
er

ic
an

 E
xp

re
ss

D
in

er
s 

C
lu

b
W

ła
sn

e 
ka

rt
y 

w
yd

aw
cy

 
In

ny
 s

ch
em

at
 k

ar
to

w
y 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

Tr
an

sa
kc

je
 g

ot
ów

ko
w

e 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j

ba
nk

om
at

y 
- w

yp
ła

ty
ka

sy
 b

an
ku

 - 
w

yp
ła

ta
ca

sh
 b

ac
k

in
ne

ba
nk

om
at

y 
- w

yp
ła

ty
ka

sy
 b

an
ku

 - 
w

yp
ła

ta
ca

sh
 b

ac
k

in
ne

ba
nk

om
at

y 
- w

yp
ła

ty
ka

sy
 b

an
ku

 - 
w

yp
ła

ta
ca

sh
 b

ac
k

in
ne

ba
nk

om
at

y 
- w

yp
ła

ty
ka

sy
 b

an
ku

 - 
w

yp
ła

ta
ca

sh
 b

ac
k

in
ne

Tr
an

sa
kc

je
 b

ez
go

tó
w

ko
w

e 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

Tr
an

sa
kc

je
 g

ot
ów

ko
w

e 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j*
ba

nk
om

at
y 

- w
yp

ła
ty

ka
sy

 b
an

ku
 - 

w
yp

ła
ta

ca
sh

 b
ac

k
in

ne
ba

nk
om

at
y 

- w
yp

ła
ty

ka
sy

 b
an

ku
 - 

w
yp

ła
ta

ca
sh

 b
ac

k
in

ne
ba

nk
om

at
y 

- w
yp

ła
ty

ka
sy

 b
an

ku
 - 

w
yp

ła
ta

ca
sh

 b
ac

k
in

ne
ba

nk
om

at
y 

- w
yp

ła
ty

ka
sy

 b
an

ku
 - 

w
yp

ła
ta

ca
sh

 b
ac

k
in

ne
Tr

an
sa

kc
je

 b
ez

go
tó

w
ko

w
e 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j*

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ka
rty

 d
eb

et
ow

e:

ka
rty

 k
re

dy
to

w
e:

ka
rty

 d
eb

et
ow

e:

ka
rty

 k
re

dy
to

w
e:

ka
rty

 o
bc

ią
że

ni
ow

e:

ka
rty

 p
rz

ed
pł

ac
on

e 
(p

re
-p

ai
d)

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.0
5

W
ar

to
ść

 o
pe

ra
cj

i d
ok

on
an

yc
h 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

w
yd

an
yc

h 
ka

rt
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 d

an
eg

o 
ro

dz
aj

u 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j i

 p
oz

a 
ni

m

Ty
p 

op
er

ac
ji

VI
SA

M
as

te
rC

ar
d

A
m

er
ic

an
 E

xp
re

ss
K

ar
ty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

W
ar

to
ść

 o
pe

ra
cj

i d
ok

on
an

yc
h 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 ro

dz
aj

ów
 k

ar
t (

ra
ze

m
)

ka
rty

 d
eb

et
ow

e:

ka
rty

 k
re

dy
to

w
e:

ka
rty

 o
bc

ią
że

ni
ow

e:

ka
rty

 p
rz

ed
pł

ac
on

e 
(p

re
-p

ai
d)

D
in

er
s 

C
lu

b
W

ła
sn

e 
ka

rt
y 

w
yd

aw
cy

 
In

ny
 s

ch
em

at
 k

ar
to

w
y

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

K
ar

ty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

in
dy

w
id

ua
ln

ym

ka
rty

 o
bc

ią
że

ni
ow

e:

ka
rty

 p
rz

ed
pł

ac
on

e 
(p

re
-p

ai
d)

ka
rty

 d
eb

et
ow

e:



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1427

﻿

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

* 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 w

yp
eł

ni
en

ia
 p

oz
yc

ji 
„T

ra
ns

ak
cj

e 
go

tó
w

ko
w

e/
Tr

an
sa

kc
je

 b
ez

go
tó

w
ko

w
e 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j” 

na
le

ży
 w

yp
eł

ni
ć 

fo
rm

ul
ar

z 
FN

.0
7.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

ka
rty

 k
re

dy
to

w
e:

ka
rty

 o
bc

ią
że

ni
ow

e:

ka
rty

 p
rz

ed
pł

ac
on

e 
(p

re
-p

ai
d)



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1427

﻿

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

Tr
an

sa
kc

je
 g

ot
ów

ko
w

e 
w

 k
ra

ju

Tr
an

sa
kc

je
 b

ez
go

tó
w

ko
w

e 
w

 k
ra

ju

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
P

od
pi

s*
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

W
ar

to
ść

 o
pe

ra
cj

i d
ok

on
an

yc
h 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 ro

dz
aj

ów
 

no
śn

ik
ów

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

in
ne

 n
oś

ni
ki

 (g
ad

że
ty

, s
tic

ke
ry

 it
p.

)

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

VI
SA

M
as

te
rC

ar
dFo

rm
ul

ar
z 

FN
.0

6
 W

ar
to

ść
 o

pe
ra

cj
i d

ok
on

an
yc

h 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j p

rz
y 

uż
yc

iu
 w

yd
an

yc
h 

ka
rt

 p
ła

tn
ic

zy
ch

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 d
ok

on
yw

an
ie

 p
ła

tn
oś

ci
 z

bl
iż

en
io

w
yc

h 
or

az
 p

rz
y 

uż
yc

iu
 in

ny
ch

 in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 z
bl

iż
en

io
w

yc
h Ka

rty
 w

yd
an

e 
kl

ie
nt

om
 

bi
zn

es
ow

ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

W
ła

sn
e 

ka
rt

y 
w

yd
aw

cy
 

In
ny

 s
ch

em
at

 k
ar

to
w

y

in
ne

 n
oś

ni
ki

 (g
ad

że
ty

, s
tic

ke
ry

 it
p.

)

ka
rty

 z
ai

ns
ta

lo
w

an
e 

w
 te

le
fo

ni
e 

(n
p.

 S
IM

-N
FC

)

ka
rty

 u
m

oż
liw

ia
ją

ce
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 
zb

liż
en

io
w

yc
h

A
m

er
ic

an
 E

xp
re

ss
D

in
er

s 
C

lu
b

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
bi

zn
es

ow
ym

Ka
rty

 w
yd

an
e 

kl
ie

nt
om

 
in

dy
w

id
ua

ln
ym

ka
rty

 z
ai

ns
ta

lo
w

an
e 

w
 te

le
fo

ni
e 

(n
p.

 S
IM

-N
FC

)

ka
rty

 u
m

oż
liw

ia
ją

ce
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 
zb

liż
en

io
w

yc
h



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

W
ys

zc
ze
gó

ln
ie
ni
e

lic
zb

a 
tra

ns
ak

cj
i 

w
ar

to
ść

 
tra

ns
ak

cj
i 

lic
zb

a 
tra

ns
ak

cj
i 

w
ar

to
ść

 
tra

ns
ak

cj
i 

lic
zb

a 
tra

ns
ak

cj
i 

w
ar

to
ść

 
tra

ns
ak

cj
i 

lic
zb

a 
tra

ns
ak

cj
i 

w
ar

to
ść

 
tra

ns
ak

cj
i 

A
us

tri
a

B
el

gi
a

B
uł

ga
ria

C
ho

rw
ac

ja
C

yp
r

C
ze

ch
y

D
an

ia
E

st
on

ia
Fi

nl
an

di
a

Fr
an

cj
a

G
re

cj
a

H
is

zp
an

ia
H

ol
an

di
a

Irl
an

di
a

Li
tw

a 
Lu

ks
em

bu
rg

Ło
tw

a
M

al
ta

N
ie

m
cy

P
or

tu
ga

lia
R

um
un

ia
S

ło
w

ac
ja

S
ło

w
en

ia
S

zw
ec

ja
W

ęg
ry

W
ie

lk
a 

B
ry

ta
ni

a
W

ło
ch

y

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.0
7

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
be

zg
ot

ów
ko

w
yc

h 
or

az
 g

ot
ów

ko
w

yc
h 

w
yk

on
an

yc
h 

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j p
rz

y 
uż

yc
iu

 k
ar

t p
ła

tn
ic

zy
ch

 w
yd

an
yc

h 
po

za
 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j  

Tr
an

sa
kc

je
 g

ot
ów

ko
w

e 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
ka

rt 
pł

at
ni

cz
yc

h
Tr

an
sa

kc
je

 b
ez

go
tó

w
ko

w
e 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

pł
at

ni
cz

yc
h

ur
zą

dz
en

ia
 a

kc
ep

tu
ją

ce
 k

ar
ty

 
pł

at
ni

cz
e

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 (C
N

P
)

w
yp

ła
ta

 g
ot

ów
ki

   
   

   
   

   
   

 
z 

ba
nk

om
at

u
w

pł
at

a 
go

tó
w

ki
   

   
   

   
   

   
   

w
 b

an
ko

m
ac

ie



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 1427

﻿

P
oz

os
ta

łe
 k

ra
je

 ś
w

ia
ta

*
w

 ty
m

: d
an

y 
kr

aj
 (n

az
w

a 
kr

aj
u)

*N
al

eż
y 

po
da

ć 
ka

żd
y 

kr
aj

, w
 k

tó
ry

m
 z

os
ta

ły
 d

ok
on

an
e 

tra
ns

ak
cj

e 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
ka

rty
 w

yd
an

ej
 p

rz
ez

 w
yd

aw
cę

.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej

w
 u

rz
ąd

ze
ni

ac
h 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
in

st
ru

m
en

ty
 

pł
at

ni
cz

e
ca

rd
 n

ot
 

pr
es

en
t (

C
N

P
)

w
 u

rz
ąd

ze
ni

ac
h 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
in

st
ru

m
en

ty
 

pł
at

ni
cz

e
ca

rd
 n

ot
 

pr
es

en
t (

C
N

P
)

w
 u

rz
ąd

ze
ni

ac
h 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
in

st
ru

m
en

ty
 

pł
at

ni
cz

e
ca

rd
 n

ot
 

pr
es

en
t (

C
N

P
)

w
 u

rz
ąd

ze
ni

ac
h 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
in

st
ru

m
en

ty
 

pł
at

ni
cz

e
ca

rd
 n

ot
 

pr
es

en
t (

C
N

P
)

op
er

ac
je

 b
ez

go
tó

w
ko

w
e 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

 re
al

iz
ow

an
e 

w
 

st
an

da
rd

zi
e 

in
ny

m
 n

iż
 E

M
V

w
 u

rz
ąd

ze
ni

ac
h 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
in

st
ru

m
en

ty
 

pł
at

ni
cz

e

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.0
8 

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
pł

at
ni

cz
yc

h 
w

yk
on

an
yc

h 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
w

yd
an

yc
h 

in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
, n

ar
us

za
ją

cy
ch

 p
rz

ep
is

y 
pr

aw
a 

lu
b 

re
gu

ły
 u

cz
ci

w
eg

o 
ob

ro
tu

 o
ra

z 
w

ys
ok

oś
ć 

sp
ow

od
ow

an
yc

h 
ni

m
i s

tr
at

 p
on

ie
si

on
yc

h 
pr

ze
z 

w
yd

aw
cę

W
ar

to
ść

 s
tr

at
 p

on
ie

si
on

yc
h 

pr
ze

z 
w

yd
aw

cę
W

ar
to

ść
 o

pe
ra

cj
i 

Li
cz

ba
 o

pe
ra

cj
i 

In
ne

In
fo

rm
ac

je
 d

od
at

ko
w

e 
o 

os
zu

st
w

ac
h

O
pe

ra
cj

e 
be

zg
ot

ów
ko

w
e

Ty
p 

op
er

ac
ji

op
er

ac
je

 b
ez

go
tó

w
ko

w
e 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

 re
al

iz
ow

an
e 

w
 

st
an

da
rd

zi
e 

E
M

V

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

zg
ub

io
ny

ch
/s

kr
ad

zi
on

yc
h

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rta

m
i n

ie
ot

rz
ym

an
yc

h

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

sf
ał

sz
ow

an
yc

h

K
ar

ta
m

i p
ła

tn
ic

zy
m

i w
ed

łu
g 

ro
dz

aj
u 

os
zu

st
w

a

w
 u

rz
ąd

ze
ni

ac
h 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
in

st
ru

m
en

ty
 

pł
at

ni
cz

e



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 1427

﻿

ca
rd

 n
ot

 
pr

es
en

t (
C

N
P

)

w
 u

rz
ąd

ze
ni

ac
h 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
in

st
ru

m
en

ty
 

pł
at

ni
cz

e
ca

rd
 n

ot
 

pr
es

en
t (

C
N

P
)

ba
nk

om
at

in
ne

ba
nk

om
at

in
ne

ba
nk

om
at

in
ne

ba
nk

om
at

in
ne

ba
nk

om
at

in
ne

ba
nk

om
at

in
ne

ba
nk

om
at

in
ne

ba
nk

om
at

in
ne

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

  P
od

pi
s*

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

sf
ał

sz
ow

an
yc

h

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 d

ok
on

yw
an

ie
 

pl
at

no
śc

i m
ob

iln
yc

h 
(z

da
ln

yc
h)

O
pe

ra
cj

e 
go

tó
w

ko
w

e
K

ar
ta

m
i p

ła
tn

ic
zy

m
i w

ed
łu

g 
ro

dz
aj

u 
os

zu
st

w
a

pr
zy

 u
ży

ci
u 

no
śn

ik
ów

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 d
ok

on
yw

an
ie

 p
ła

tn
oś

ci
 

zb
liż

en
io

w
yc

h

pr
zy

 u
ży

ci
u 

no
śn

ik
ów

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 d
ok

on
yw

an
ie

 
pł

at
no

śc
i z

bl
iż

en
io

w
yc

h
pr

zy
 u

ży
ci

u 
in

st
ru

m
en

tó
w

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 d
ok

on
yw

an
ie

 
pł

at
no

śc
i m

ob
iln

yc
h 

(z
da

ln
yc

h)

In
fo

rm
ac

je
 d

od
at

ko
w

e 
o 

os
zu

st
w

ac
h

op
er

ac
je

 g
ot

ów
ko

w
e 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

re
al

iz
ow

an
e 

w
 

st
an

da
rd

zi
e 

E
M

V
op

er
ac

je
 g

ot
ów

ko
w

e 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
ka

rt 
re

al
iz

ow
an

e 
w

 
st

an
da

rd
zi

e 
in

ny
m

 n
iż

 E
M

V

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

zg
ub

io
ny

ch
/s

kr
ad

zi
on

yc
h

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

ni
eo

trz
ym

an
yc

h

in
ny

ch



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.

lic
zb

a 
w

ar
to

ść
 

1. 2.
 

po
le

ce
ni

e 
pr

ze
le

w
u 

re
al

iz
ow

an
e:

w
ew

nę
trz

ni
e 

(w
 ra

m
ac

h 
je

dn
eg

o 
do

st
aw

cy
, m

ię
dz

yo
dd

zi
ał

ow
e)

 
ze

w
nę

trz
ni

e 
(m

ię
dz

y 
ró

żn
ym

i d
os

ta
w

ca
m

i u
sł

ug
 p

ła
tn

ic
zy

ch
)

3.
 

po
le

ce
ni

e 
pr

ze
le

w
u 

re
al

iz
ow

an
e 

pr
ze

z:

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

  P
od

pi
s*

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

* W
yp

eł
ni

ć 
ty

lk
o 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ek
az

yw
an

ia
 in

fo
rm

ac
ji 

w
 p

os
ta

ci
 p

ap
ie

ro
w

ej
.

1.
2.

po
le

ce
ni

e 
pr

ze
le

w
u 

w
ed

łu
g 

sp
os

ob
u 

zł
oż

en
ia

 z
le

ce
ni

a 
pr

ze
z 

kl
ie

nt
a

in
ic

jo
w

an
e 

el
ek

tro
ni

cz
ni

e

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.0
9

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 u
sł

ug
 p

ol
ec

en
ia

 p
rz

el
ew

u 
w

yk
on

an
yc

h 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
U

sł
ug

i w
yk

on
an

e

2.
1.

2.
2.

3.
1.

3.
2.

kl
ie

nt
ów

 in
dy

w
id

ua
ln

yc
h

kl
ie

nt
ów

 b
iz

ne
so

w
yc

h

1.
3.

in
ic

jo
w

an
e 

w
 fo

rm
ie

 p
ap

ie
ro

w
ej

1.
1.

po
le

ce
ni

e 
pr

ze
le

w
u 

w
 s

ta
nd

ar
dz

ie
 S

E
P

A



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 1427

﻿

lic
zb

a 
w

ar
to

ść
lic

zb
a 

w
ar

to
ść

1.
po

le
ce

ni
e 

pr
ze

le
w

u 
w

ed
łu

g 
sp

os
ob

u 
zł

oż
en

ia
 z

le
ce

ni
a 

pr
ze

z 
kl

ie
nt

a
in

ic
jo

w
an

e 
w

 fo
rm

ie
 p

ap
ie

ro
w

ej
in

ic
jo

w
an

e 
el

ek
tro

ni
cz

ni
e

po
le

ce
ni

e 
pr

ze
le

w
u 

w
 s

ta
nd

ar
dz

ie
 S

E
P

A

* W
 p

rz
yp

ad
ku

 w
yp

eł
ni

en
ia

 fo
rm

ul
ar

za
 F

N
.1

0 
na

le
ży

 w
yp

eł
ni

ć 
ró

w
ni

eż
 fo

rm
ul

ar
z 

FN
.1

1

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

1.
2.

1.
3.

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.1
0*

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 u
sł

ug
 p

ol
ec

en
ia

 p
rz

el
ew

u 
zl

ec
on

yc
h 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j i

 o
tr

zy
m

an
yc

h 
sp

oz
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j

U
sł

ug
i o

tr
zy

m
an

e

1.
1.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
U

sł
ug

i z
le

co
ne



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 1427

﻿

Nazwa wydawcy: ................................
Dane za …… kwartał …… r. 

Austria

Belgia

Bułgaria

Chorwacja

Cypr

Czechy

Dania

Estonia

Finlandia

Francja

Grecja

Hiszpania

Holandia

Irlandia

Litwa 

Luksemburg

Łotwa

Malta

Niemcy

Portugalia

Rumunia

Słowacja

Słowenia

Szwecja

Węgry

Wielka Brytania

Włochy

Pozostałe kraje świata

Imię i nazwisko osoby sporządzającej informację*: ...............................................   Podpis* ............................. 

* Wypełnić tylko w przypadku przekazywania informacji w postaci papierowej.

Wyszczególnienie Liczba Wartość

Formularz FN.11
Liczba i wartość usług polecenia przelewu zleconych poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej –  informacje uszczegółowione



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

Li
cz

ba
 

W
ar

to
ść

 

1.

C
or

e
B

2B
2.

2.
1.

2.
2.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
P

od
pi

s*
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

po
le

ce
ni

e 
za

pł
at

y 
w

ed
łu

g 
sp

os
ob

u 
zł

oż
en

ia
 z

le
ce

ni
a 

pr
ze

z 
kl

ie
nt

a

w
 ty

m
: p

ol
ec

en
ie

 z
ap

ła
ty

 w
 s

ta
nd

ar
dz

ie
 S

E
P

A
1.

1.

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.1
2

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 u
sł

ug
 p

ol
ec

en
ia

 z
ap

ła
ty

 w
yk

on
an

yc
h 

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j

po
le

ce
ni

e 
za

pł
at

y 
re

al
iz

ow
an

e:

w
ew

nę
trz

ni
e 

(w
 ra

m
ac

h 
je

dn
eg

o 
do

st
aw

cy
, m

ię
dz

yo
dd

zi
ał

ow
e)

 

ze
w

nę
trz

ni
e 

(m
ię

dz
y 

ró
żn

ym
i d

os
ta

w
ca

m
i u

sł
ug

 p
ła

tn
ic

zy
ch

)



Dziennik Ustaw	 – 26 – 	 Poz. 1427

﻿

lic
zb

a 
w

ar
to

ść
 

lic
zb

a 
w

ar
to

ść
 

* 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 w

yp
eł

ni
en

ia
 fo

rm
ul

ar
za

 F
N

.1
3 

na
le

ży
 ró

w
ni

eż
 w

yp
eł

ni
ć 

fo
rm

ul
ar

z 
FN

.1
4.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

U
sł

ug
i o

tr
zy

m
an

e 
sp

oz
a 

te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

U
sł

ug
i z

le
co

ne
 p

oz
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j  

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.1
3*

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 u
sł

ug
 p

ol
ec

en
ia

 z
ap

ła
ty

 z
le

co
ny

ch
 p

oz
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j i

 o
tr

zy
m

an
yc

h 
sp

oz
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j

po
le

ce
ni

e 
za

pł
at

y 
w

ed
łu

g 
sp

os
ob

u 
zł

oż
en

ia
 z

le
ce

ni
a 

pr
ze

z 
kl

ie
nt

a

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

:..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
D

an
e 

za
 …

…
 k

w
ar

ta
ł …

…
 r.

 

w
 ty

m
: p

ol
ec

en
ie

 z
ap

ła
ty

 w
 s

ta
nd

ar
dz

ie
 S

E
P

A



Dziennik Ustaw	 – 27 – 	 Poz. 1427

﻿

Nazwa wydawcy: ................................
Dane za …… kwartał …… r. 

Austria
Belgia
Bułgaria
Chorwacja
Cypr
Czechy
Dania
Estonia
Finlandia
Francja
Grecja
Hiszpania
Holandia
Irlandia
Litwa 
Luksemburg
Łotwa
Malta
Niemcy
Portugalia
Rumunia
Słowacja
Słowenia
Szwecja
Węgry
Wielka Brytania
Włochy
Pozostałe kraje świata

Imię i nazwisko osoby sporządzającej informację*: ...............................................   Podpis* ............................. 

* Wypełnić tylko w przypadku przekazywania informacji w postaci papierowej.

Wyszczególnienie

Formularz FN.14
Liczba i wartość usług polecenia zapłaty zleconych poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

– informacje uszczegółowione

Liczba Wartość 



Dziennik Ustaw	 – 28 – 	 Poz. 1427

﻿

Lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
Li

cz
ba

 tr
an

sa
kc

ji 
W

ar
to

ść
 tr

an
sa

kc
ji 

1
Tr

an
sa

kc
je

 w
 fi

zy
cz

ny
ch

 p
un

kt
ac

h 
ha

nd
lo

w
o-

us
łu

go
w

yc
h

2
Tr

an
sa

kc
je

 z
da

ln
e 

(p
ła

tn
oś

ci
 w

 h
an

dl
u 

el
ek

to
ni

cz
ny

m
, s

pr
ze

da
ż 

us
łu

g 
w

 p
os

ta
ci

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j, 

np
. 

bi
le

tó
w

)

3
Tr

an
sa

kc
je

 p
om

ię
dz

y 
uż

yt
ko

w
ni

ka
m

i (
pe

rs
on

-to
-p

er
so

n)

4
W

yp
ła

ta
 g

ot
ów

ki
 w

 b
an

ko
m

at
ac

h

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
P

od
pi

s*
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

N
az

w
a 

sy
st

em
u:

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.1
5

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
w

yk
on

an
yc

h 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
in

st
ru

m
en

tó
w

 p
ła

tn
ic

zy
ch

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 d
ok

on
yw

an
ie

 p
ła

tn
oś

ci
 m

ob
iln

yc
h



Dziennik Ustaw	 – 29 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

op
er

at
or

a:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

Zl
ok

al
iz

ow
an

e 
na

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j

Zl
ok

al
iz

ow
an

e 
po

za
 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

*

um
oż

liw
ia

ją
ce

 w
yp

ła
tę

 g
ot

ów
ki

um
oż

liw
ia

ją
ce

 w
yp

ła
tę

 i 
w

pł
at

ę 
go

tó
w

ki

z 
fu

nk
cj

ą 
po

le
ce

ni
a 

pr
ze

le
w

u

2.

* W
 p

rz
yp

ad
ku

 w
yp

eł
ni

en
ia

 p
oz

yc
ji 

„Z
lo

ka
liz

ow
an

e 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j” 
na

le
ży

 w
yp

eł
ni

ć 
 fo

rm
ul

ar
z 

FN
.1

7.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

um
oż

liw
ia

ją
ce

 w
pł

at
ę 

go
tó

w
ki

 (w
pł

at
om

at
y)

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.1
6

Li
cz

ba
 b

an
ko

m
at

ów

W
ys
zc
ze
gó

ln
ie
ni
e

Ba
nk

om
at
y:

w
 ty

m
:

1.



Dziennik Ustaw	 – 30 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

op
er

at
or

a:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

W
ys
zc
ze
gó

ln
ie
ni
e

B
an

ko
m

at
y 

– 
lic

zb
a

w
 ty

m
: 

ur
zą

dz
en

ia
 u

m
oż

liw
ia

ją
ce

 
w

yp
ła

tę
 g

ot
ów

ki

w
 ty

m
: 

ur
zą

dz
en

ia
 z

 fu
nk

cj
ą 

po
le

ce
ni

a 
pr

ze
le

w
u

Au
st

ria
Be

lg
ia

Bu
łg

ar
ia

C
ho

rw
ac

ja
C

yp
r

C
ze

ch
y

D
an

ia
Es

to
ni

a
Fi

nl
an

di
a

Fr
an

cj
a

G
re

cj
a

H
is

zp
an

ia
H

ol
an

di
a

Irl
an

di
a

Li
tw

a 
Lu

ks
em

bu
rg

Ło
tw

a
M

al
ta

N
ie

m
cy

Po
rtu

ga
lia

R
um

un
ia

Sł
ow

ac
ja

Sł
ow

en
ia

Sz
w

ec
ja

W
ęg

ry
W

ie
lk

a 
Br

yt
an

ia
W

ło
ch

y
Po

zo
st

ał
e 

kr
aj

e 
św

ia
ta

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.1
7

Li
cz

ba
 b

an
ko

m
at

ów
 z

lo
ka

liz
ow

an
yc

h 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j –
 in

fo
rm

ac
je

 u
sz

cz
eg

ół
ow

io
ne



Dziennik Ustaw	 – 31 – 	 Poz. 1427

﻿

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

  P
od

pi
s*

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.



Dziennik Ustaw	 – 32 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

op
er

at
or

a 
: .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
*

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
ys

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

*
Tr

an
sa

kc
je

 d
ok

on
an

e 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
in

st
ru

m
en

tó
w

 p
ła

tn
ic

zy
ch

 
w

yd
an

yc
h 

pr
ze

z 
kr

aj
ow

yc
h 

do
st

aw
có

w
 u

sł
ug

 p
ła

tn
ic

zy
ch

w
 ty

m
:

w
yp

ła
ta

 g
ot

ów
ki

de
po

zy
t g

ot
ów

ko
w

y 
(w

 ty
m

 w
rz

ut
ni

e)

po
le

ce
ni

e 
pr

ze
le

w
u

za
ku

p 
to

w
ar

ów
 lu

b 
us

łu
g

in
ne

Tr
an

sa
kc

je
 d

ok
on

an
e 

 in
st

ru
m

en
ta

m
i p

ła
tn

ic
zy

m
i w

yd
an

ym
i 

pr
ze

z 
za

gr
an

ic
zn

yc
h 

do
st

aw
có

w
 u

sł
ug

 p
ła

tn
ic

zy
ch

w
 ty

m
:

w
yp

ła
ta

 g
ot

ów
ki

de
po

zy
t g

ot
ów

ko
w

y 
(w

 ty
m

 w
rz

ut
ni

e)

po
le

ce
ni

e 
pr

ze
le

w
u

za
ku

p 
to

w
ar

ów
 lu

b 
us

łu
g

in
ne

*W
 p

rz
yp

ad
ku

 w
yp

eł
ni

en
ia

 p
oz

yc
ji 

„p
oz

a 
te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j” 
na

le
ży

 w
yp

eł
ni

ć 
fo

rm
ul

ar
z 

FN
.1

9

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Li
cz

ba
 tr

an
sa

kc
ji 

W
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.1
8

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
w

yk
on

an
yc

h 
w

 b
an

ko
m

at
ac

h 
zl

ok
al

iz
ow

an
yc

h 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j i

 p
oz

a 
ni

m



Dziennik Ustaw	 – 33 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

op
er

at
or

a:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
D

an
e 

za
 …

…
 k

w
ar

ta
ł …

…
 r.

 W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
(k

ra
j 

w
yd

aw
cy

 k
ar

ty
)

w
yp

ła
ta

 g
ot

ów
ki

de
po

zy
t g

ot
ów

ko
w

y
w

yp
ła

ta
 g

ot
ów

ki
de

po
zy

t g
ot

ów
ko

w
y

Au
st

ria
Be

lg
ia

Bu
łg

ar
ia

C
ho

rw
ac

ja
C

yp
r

C
ze

ch
y

D
an

ia
Es

to
ni

a
Fi

nl
an

di
a

Fr
an

cj
a

G
re

cj
a

H
is

zp
an

ia
H

ol
an

di
a

Irl
an

di
a

Li
tw

a 
Lu

ks
em

bu
rg

Ło
tw

a
M

al
ta

N
ie

m
cy

Po
rtu

ga
lia

R
um

un
ia

Sł
ow

ac
ja

Sł
ow

en
ia

Sz
w

ec
ja

W
ęg

ry
W

ie
lk

a 
Br

yt
an

ia
W

ło
ch

y
Po

zo
st

ał
e 

kr
aj

e 
św

ia
ta

*

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.1
9

 L
ic

zb
a 

i w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
w

yk
on

an
yc

h 
w

 b
an

ko
m

at
ac

h 
zl

ok
al

iz
ow

an
yc

h 
na

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j p

rz
y 

uż
yc

iu
 in

st
ru

m
en

tó
w

 p
ła

tn
ic

zy
ch

 
w

yd
an

yc
h 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j

Li
cz

ba
 tr

an
sa

kc
ji 

W
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 



Dziennik Ustaw	 – 34 – 	 Poz. 1427

﻿

w
 ty

m
: d

an
y 

kr
aj

 (n
az

w
a 

kr
aj

u)
*N

al
eż

y 
po

da
ć 

ka
żd

y 
kr

aj
 w

yd
aw

cy
 k

ar
ty

, k
tó

rą
 d

ok
on

an
o 

tra
ns

ak
cj

i.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.



Dziennik Ustaw	 – 35 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

op
er

at
or

a:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

Li
cz

ba
 tr

an
sa

kc
ji 

�
W

ar
to

ść
 tr

an
sa

kc
ji 



W

ar
to

ść
 s

tr
at

 
po

ni
es

io
ny

ch
 p

rz
ez

 
w

ła
śc

ic
ie

la
 b

an
ko

m
at

u

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 w

yd
an

yc
h 

pr
ze

z 
kr

aj
ow

yc
h 

do
st

aw
có

w
 u

sł
ug

  p
rz

y 
uż

yc
iu

 k
ar

t w
 s

ta
nd

ar
dz

ie
 E

M
V

  p
rz

y 
uż

yc
iu

 k
ar

t w
 s

ta
nd

ar
dz

ie
 in

ny
m

 n
iż

 E
M

V
  p

rz
y 

uż
yc

iu
 in

st
ru

m
en

tó
w

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 d
ok

on
yw

an
ie

 p
ła

tn
oś

ci
 

m
ob

iln
yc

h 
(z

da
ln

yc
h)

pr
zy

 u
ży

ci
u 

in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zc

h 
w

yd
an

yc
h 

pr
ze

z 
za

gr
an

ic
zn

yc
h 

do
st

aw
có

w
 u

sł
ug

  p
rz

y 
uż

yc
iu

 k
ar

t w
 s

ta
nd

ar
dz

ie
 E

M
V

  p
rz

y 
uż

yc
iu

 k
ar

t w
 s

ta
nd

ar
dz

ie
 in

ny
m

 n
iż

 E
M

V

  p
rz

y 
uż

yc
iu

 in
st

ru
m

en
tó

w
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 d

ok
on

yw
an

ie
 p

ła
tn

oś
ci

 
m

ob
iln

yc
h 

(z
da

ln
yc

h)

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
P

od
pi

s*
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

O
pe

ra
cj

e 
go

tó
w

ko
w

e

O
pe

ra
cj

e 
be

zg
ot

ów
ko

w
e

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w
 ty

m
:

Fo
rm

ul
ar

z 
FN

.2
0

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
pł

at
ni

cz
yc

h 
w

yk
on

an
yc

h 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
w

yd
an

yc
h 

in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 i 

za
re

je
st

ro
w

an
yc

h 
w

 b
an

ko
m

at
ac

h,
 n

ar
us

za
ją

cy
ch

 p
rz

ep
is

y 
pr

aw
a 

lu
b 

re
gu

ły
 

uc
zc

iw
eg

o 
ob

ro
tu

 o
ra

z 
w

ys
ok

oś
ć 

sp
ow

od
ow

an
yc

h 
ni

m
i s

tr
at

 p
on

ie
si

on
yc

h 
pr

ze
z 

w
ła

śc
ic

ie
la

 b
an

ko
m

at
u



Dziennik Ustaw	 – 36 – 	 Poz. 1427

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.

Li
cz

ba
 

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

  P
od

pi
s*

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

* W
yp

eł
ni

ć 
ty

lk
o 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ek
az

yw
an

ia
 in

fo
rm

ac
ji 

w
 p

os
ta

ci
 p

ap
ie

ro
w

ej
.

W
ZO

R
Y 

FO
R

M
U

LA
R

ZY
 –

 W
YD

A
W

C
Y 

IN
S

TR
U

M
E

N
TÓ

W
 P

ŁA
TN

IC
ZY

C
H

: I
N

FO
R

M
A

C
JE

 D
O

TY
C

ZĄ
C

E
  I

N
S

TR
U

M
E

N
TÓ

W
 P

ŁA
TN

IC
ZY

C
H

, N
A

 K
TÓ

R
YC

H
 J

E
S

T 
P

R
ZE

C
H

O
W

YW
A

N
Y 

P
IE

N
IĄ

D
Z 

E
LE

K
TR

O
N

IC
ZN

Y 
W

YD
A

N
Y 

P
R

ZE
Z 

IN
N

Y 
P

O
D

M
IO

T

Fo
rm

ul
ar

z 
IN

.0
1

 L
ic

zb
a 

in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

ie
 p

ie
ni

ąd
za

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

, n
a 

kt
ór

yc
h 

je
st

 p
rz

ec
ho

w
yw

an
y 

pi
en

ią
dz

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
 w

yd
an

y 
 p

rz
ez

 in
ny

 p
od

m
io

t n
a 

te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze
 z

 fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

:

ka
rty

, n
a 

kt
ór

yc
h 

m
oż

e 
by

ć 
pr

ze
ch

ow
yw

an
y 

pi
en

ią
dz

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
 

ka
rty

 u
m

oż
liw

ia
ją

ce
 d

os
tę

p 
do

 p
ie

ni
ąd

za
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
 z

gr
om

ad
zo

ne
go

 n
a 

ra
ch

un
ku

 p
ie

ni
ąd

za
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go

ka
rty

 z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
, k

tó
re

 z
os

ta
ły

 z
as

ilo
ne

 ś
ro

dk
am

i 
m

in
im

um
 je

dn
ok

ro
tn

ie

In
ne

 in
st

ru
m

en
ty

, n
a 

kt
ór

yc
h 

je
st

 p
rz

ec
ho

w
yw

an
y 

pi
en

ią
dz

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZO

R
Y

 F
O

R
M

U
LA

R
ZY

 –
 W

Y
D

A
W

C
Y

 IN
ST

R
U

M
EN

TÓ
W

 P
ŁA

TN
IC

ZY
C

H
: I

N
FO

R
M

A
C

JE
 D

O
TY

C
ZĄ

C
E 

 IN
ST

R
U

M
EN

TÓ
W

 P
ŁA

TN
IC

ZY
C

H
,  

N
A

 K
TÓ

R
Y

C
H

 JE
ST

 P
R

ZE
C

H
O

W
Y

W
A

N
Y

 P
IE

N
IĄ

D
Z 

EL
EK

TR
O

N
IC

ZN
Y

 W
Y

D
A

N
Y

 P
R

ZE
Z 

IN
N

Y
 P

O
D

M
IO

T



Dziennik Ustaw	 – 37 – 	 Poz. 1427

﻿

N
a 

te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j
Po

za
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

  P
od

pi
s*

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

* W
yp

eł
ni

ć 
ty

lk
o 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ek
az

yw
an

ia
 in

fo
rm

ac
ji 

w
 p

os
ta

ci
 p

ap
ie

ro
w

ej
.

te
rm

in
al

e 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
pł

at
no

śc
i p

rz
y 

uż
yc

iu
 in

st
ru

m
en

tó
w

, n
a 

kt
ór

yc
h 

je
st

 
pr

ze
ch

ow
yw

an
y 

pi
en

ią
dz

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny

te
rm

in
al

e 
um

oż
liw

ia
ją

ce
 z

as
ile

ni
e 

i w
yk

up
 p

ie
ni

ąd
za

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

W
ys
zc
ze
gó

ln
ie
ni
e

Te
rm

in
al

e 
do

 o
bs

łu
gi

 p
ie

ni
ąd

za
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
 –

 o
gó

łe
m

, 
w

 ty
m

:

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.

Fo
rm

ul
ar

z 
IN

.0
2

Li
cz

ba
 u

rz
ąd

ze
ń 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
in

st
ru

m
en

ty
 p

ła
tn

ic
ze

 u
m

oż
liw

ia
ją

ce
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

ie
 p

ie
ni

ąd
za

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

, n
a 

kt
ór

yc
h 

je
st

 p
rz

ec
ho

w
yw

an
y 

pi
en

ią
dz

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
 

w
yd

an
y 

pr
ze

z 
in

ny
 p

od
m

io
t



Dziennik Ustaw	 – 38 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
*

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
*

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
*

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
*

Tr
an

sa
kc

je
 p

ła
tn

ic
ze

 d
ok

on
an

e 
pi

en
ią

dz
em

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

Tr
an

sa
kc

je
 z

as
ile

ni
a 

i r
oz

ła
do

w
an

ia
 k

ar
t z

 fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

* 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 w

yp
eł

ni
en

ia
 p

oz
yc

ji 
„p

oz
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j” 

na
le

ży
 w

yp
eł

ni
ć 

fo
rm

ul
ar

z 
P

D
.0

9.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt,

 n
a 

kt
ór

yc
h 

m
oż

e 
by

ć 
pr

ze
ch

ow
yw

an
y 

pi
en

ią
dz

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ra
ch

un
ku

 p
ie

ni
ąd

za
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go

w
 ty

m
: z

 d
os

tę
pe

m
 d

o 
te

go
 ra

ch
un

ku
 z

 w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 k
ar

ty

Fo
rm

ul
ar

z 
IN

.0
3

 L
ic

zb
a 

i w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
pł

at
ni

cz
yc

h 
w

yk
on

an
yc

h 
pi

en
ią

dz
em

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

 p
rz

y 
uż

yc
iu

 in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

ie
 p

ie
ni

ąd
za

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

, n
a 

kt
ór

yc
h 

je
st

 p
rz

ec
ho

w
yw

an
y 

pi
en

ią
dz

 
el

ek
tr

on
ic

zn
y 

w
yd

an
y 

pr
ze

z 
in

ny
 p

od
m

io
t

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Tr
an

sa
kc

je
 w

ys
ła

ne
Tr

an
sa

kc
je

 o
tr

zy
m

an
e

lic
zb

a 
tr

an
sa

kc
ji 

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
lic

zb
a 

tr
an

sa
kc

ji 
w

ar
to

ść
 tr

an
sa

kc
ji 



Dziennik Ustaw	 – 39 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

lic
zb

a 
tr

an
sa

kc
ji 

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
lic

zb
a 

tr
an

sa
kc

ji 
w

ar
to

ść
 tr

an
sa

kc
ji 

Au
st

ria
Be

lg
ia

Bu
łg

ar
ia

C
ho

rw
ac

ja
C

yp
r

C
ze

ch
y

D
an

ia
Es

to
ni

a
Fi

nl
an

di
a

Fr
an

cj
a

G
re

cj
a

H
is

zp
an

ia
H

ol
an

di
a

Irl
an

di
a

Li
tw

a 
Lu

ks
em

bu
rg

Ło
tw

a
M

al
ta

N
ie

m
cy

Po
rtu

ga
lia

R
um

un
ia

Sł
ow

ac
ja

Fo
rm

ul
ar

z 
IN

.0
4

 L
ic

zb
a 

i w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
pł

at
ni

cz
yc

h 
pi

en
ią

dz
em

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

 w
yd

an
ym

 p
rz

ez
 in

ny
 p

od
m

io
t w

yk
on

an
yc

h 
po

za
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j p

rz
y 

uż
yc

iu
 in

st
ru

m
en

tó
w

 p
ła

tn
ic

zy
ch

 w
yd

an
yc

h 
pr

ze
z 

w
yd

aw
cę

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
Tr

an
sa

kc
je

 p
ła

tn
ic

ze
 (w

ys
ła

ne
)

Za
si

le
ni

e 
i r

oz
ła

do
w

an
ie

 k
ar

t z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tr
on

ic
zn

eg
o



Dziennik Ustaw	 – 40 – 	 Poz. 1427

﻿

Sł
ow

en
ia

Sz
w

ec
ja

W
ęg

ry
W

ie
lk

a 
Br

yt
an

ia
W

ło
ch

y
Po

zo
st

ał
e 

kr
aj

e 
św

ia
ta

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

  P
od

pi
s*

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.



Dziennik Ustaw	 – 41 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej

B
ez

go
tó

w
ko

w
e

do
ko

na
ne

 p
ie

ni
ąd

ze
m

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e 

  z
 

fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 
(C

N
P)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e 

  z
 

fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 
(C

N
P)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e 

  z
 

fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 
(C

N
P)

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

zg
ub

io
ny

ch
/s

kr
ad

zi
on

yc
h 

   
  

(z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
) 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

ni
eo

trz
ym

an
yc

h 
   

   
   

   
   

   
  

(z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
)

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

sf
ał

sz
ow

an
yc

h 
   

   
   

   
   

  (
z 

fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

)

Li
cz

ba
 tr

an
sa

kc
ji

W
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji
W

ys
ok

oś
ć 

st
ra

t 
po

ni
es

io
ny

ch
 p

rz
ez

 
w

yd
aw

cę

Fo
rm

ul
ar

z 
IN

.0
5

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
pł

at
ni

cz
yc

h 
w

yk
on

an
yc

h 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
in

st
ru

m
en

tó
w

 p
ła

tn
ic

zy
ch

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 p
rz

ec
ho

w
yw

an
ie

 p
ie

ni
ąd

za
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
 w

yd
an

eg
o 

pr
ze

z 
in

ny
 p

od
m

io
t, 

na
ru

sz
aj

ąc
yc

h 
pr

ze
pi

sy
 p

ra
w

a 
lu

b 
re

gu
ły

 u
cz

ci
w

eg
o 

ob
ro

tu
 o

ra
z 

w
ys

ok
oś

ć 
sp

ow
od

ow
an

yc
h 

ni
m

i s
tr

at
 p

on
ie

si
on

yc
h 

pr
ze

z 
w

yd
aw

cę

Ty
p 

tr
an

sa
kc

ji



Dziennik Ustaw	 – 42 – 	 Poz. 1427

﻿

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e 

z 
fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 
(C

N
P)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 
pł

at
ni

cz
e 

  z
 

fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 
(C

N
P)

G
ot
ów

ko
w
e

do
ko

na
ne

 p
ie

ni
ąd

ze
m

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

i
ba

nk
om

at
in

ne
ba

nk
om

at
In

ne
ba

nk
om

at
In

ne
ba

nk
om

at
In

ne
In

ne
ba

nk
om

at
In

ne

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

  P
od

pi
s*

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

* W
yp

eł
ni

ć 
ty

lk
o 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ek
az

yw
an

ia
 in

fo
rm

ac
ji 

w
 p

os
ta

ci
 p

ap
ie

ro
w

ej
.

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

zg
ub

io
ny

ch
/s

kr
ad

zi
on

yc
h 

(z
 

fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

) 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
ka

rt 
ni

eo
trz

ym
an

yc
h 

   
   

   
   

(z
 

fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

)
pr

zy
 u

ży
ci

u 
ka

rt 
sf

ał
sz

ow
an

yc
h 

(z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
)

za
 p

oś
re

dn
ic

tw
em

 ra
ch

un
ku

 p
ie

ni
ąd

za
 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

za
 p

oś
re

dn
ic

tw
em

 ra
ch

un
ku

 p
ie

ni
ąd

za
 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

 In
ne



Dziennik Ustaw	 – 43 – 	 Poz. 1427

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
Li

cz
ba

 

K
ar

ty
 p

ła
tn

ic
ze

 z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni
cz

ne
go

:

ka
rty

, n
a 

kt
ór

yc
h 

m
oż

e 
by

ć 
pr

ze
ch

ow
yw

an
y 

pi
en

ią
dz

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
 

ka
rty

 u
m

oż
liw

ia
ją

ce
 d

os
tę

p 
do

 p
ie

ni
ąd

za
 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
 z

gr
om

ad
zo

ne
go

 n
a 

ra
ch

un
ku

 p
ie

ni
ąd

za
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go

ka
rty

 z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
, 

kt
ór

e 
zo

st
ał

y 
za

si
lo

ne
 ś

ro
dk

am
i m

in
im

um
 

je
dn

ok
ro

tn
ie

In
ne

 in
st

ru
m

en
ty

, n
a 

kt
ór

yc
h 

je
st

 
pr

ze
ch

ow
yw

an
y 

pi
en

ią
dz

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
Po

dp
is

* 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

Fo
rm

ul
ar

z 
PD

.0
1

 L
ic

zb
a 

in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

ie
 p

ie
ni

ąd
za

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

 w
yd

an
yc

h 
pr

ze
z 

w
yd

aw
cę

 n
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j

W
ZO

R
Y 

FO
R

M
U

LA
R

ZY
 –

 W
YD

A
W

C
Y 

P
IE

N
IĄ

D
ZA

 E
LE

K
TR

O
N

IC
ZN

E
G

O
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZO

R
Y

 F
O

R
M

U
LA

R
ZY

 –
 W

Y
D

A
W

C
Y

 P
IE

N
IĄ

D
ZA

 E
LE

K
TR

O
N

IC
ZN

EG
O



Dziennik Ustaw	 – 44 – 	 Poz. 1427

﻿

N
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

ys
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j
Po

za
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
Po

dp
is

* 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.

te
rm

in
al

e 
ak

ce
pt

uj
ąc

e 
pł

at
no

śc
i i

ns
tru

m
en

ta
m

i 
um

oż
liw

ia
ją

cy
m

i 
pr

ze
ch

ow
yw

an
ie

 p
ie

ni
ąd

za
 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

te
rm

in
al

e 
um

oż
liw

ia
ją

ce
 

za
si

le
ni

e 
i w

yk
up

 p
ie

ni
ąd

za
 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

Fo
rm

ul
ar

z 
PD

.0
2

Li
cz

ba
 u

rz
ąd

ze
ń 

ak
ce

pt
uj

ąc
yc

h 
in

st
ru

m
en

ty
 p

ła
tn

ic
ze

 u
m

oż
liw

ia
ją

ce
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

ie
 p

ie
ni

ąd
za

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

W
ys

zc
ze
gó

ln
ie
ni
e

Te
rm

in
al

e 
do

 o
bs

łu
gi

 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
 - 

og
ół

em
, w

 ty
m

:



Dziennik Ustaw	 – 45 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
*

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
*

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
*

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

 

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej
*

Tr
an

sa
kc

je
 p

ła
tn

ic
ze

 d
ok

on
an

e 
pi

en
ią

dz
em

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

Tr
an

sa
kc

je
 z

as
ile

ni
a 

i r
oz

ła
do

w
an

ia
 k

ar
t z

 fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

W
ar

to
ść

 w
yd

an
eg

o 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
 p

oz
os

ta
ja

ce
go

 w
 o

bi
eg

u
* 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 w
yp

eł
ni

en
ia

 p
oz

yc
ji 

„p
oz

a 
te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j” 
na

le
ży

 w
yp

eł
ni

ć 
fo

rm
ul

ar
z 

P
D

.0
4.

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
**

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.  
 P

od
pi

s*
* 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

**
 W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt,

 n
a 

kt
ór

yc
h 

pr
ze

ch
ow

yw
an

y 
m

oż
e 

by
ć 

pi
en

ią
dz

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ra
ch

un
ku

 p
ie

ni
ąd

za
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go

   
   

   
   

  w
 ty

m
: z

 d
os

tę
pe

m
 d

o 
te

go
 ra

ch
un

ku
 z

 w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 k
ar

ty

Fo
rm

ul
ar

z 
PD

.0
3

 L
ic

zb
a 

i w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
pł

at
ni

cz
yc

h 
w

yk
on

an
yc

h 
pi

en
ią

dz
em

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

 p
rz

y 
uż

yc
iu

 in
st

ru
m

en
tó

w
 p

ła
tn

ic
zy

ch
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 p

rz
ec

ho
w

yw
an

ie
 p

ie
ni

ąd
za

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

 w
yd

an
yc

h 
pr

ze
z 

w
yd

aw
cę

 n
a 

te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j o
ra

z 
w

ar
to

ść
 p

ie
ni

ąd
za

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
go

 p
oz

os
ta

ją
ce

go
 w

 o
bi

eg
u

Tr
an

sa
kc

je
 o

tr
zy

m
an

e
lic

zb
a 

tr
an

sa
kc

ji 
w

ar
to

ść
 tr

an
sa

kc
ji 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Tr
an

sa
kc

je
 w

ys
ła

ne
lic

zb
a 

tr
an

sa
kc

ji 
w

ar
to

ść
 tr

an
sa

kc
ji 



Dziennik Ustaw	 – 46 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

lic
zb

a 
tr

an
sa

kc
ji 

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
lic

zb
a 

tr
an

sa
kc

ji 
w

ar
to

ść
 tr

an
sa

kc
ji 

Au
st

ria
Be

lg
ia

Bu
łg

ar
ia

C
ho

rw
ac

ja
C

yp
r

C
ze

ch
y

D
an

ia
Es

to
ni

a
Fi

nl
an

di
a

Fr
an

cj
a

G
re

cj
a

H
is

zp
an

ia
H

ol
an

di
a

Irl
an

di
a

Li
tw

a 
Lu

ks
em

bu
rg

Ło
tw

a
M

al
ta

N
ie

m
cy

Po
rtu

ga
lia

R
um

un
ia

Sł
ow

ac
ja

Sł
ow

en
ia

Sz
w

ec
ja

W
ęg

ry

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
Tr

an
sa

kc
je

 p
ła

tn
ic

ze
 (w

ys
ła

ne
)

Za
si

le
ni

e 
i r

oz
ła

do
w

an
ie

 k
ar

t z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tr
on

ic
zn

eg
o

Fo
rm

ul
ar

z 
PD

.0
4

 L
ic

zb
a 

i w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
pł

at
ni

cz
yc

h 
w

yk
on

an
yc

h 
pi

en
ią

dz
em

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

 p
oz

a 
te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j



Dziennik Ustaw	 – 47 – 	 Poz. 1427

﻿

W
ie

lk
a 

Br
yt

an
ia

W
ło

ch
y

Po
zo

st
ał

e 
kr

aj
e 

św
ia

ta

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

  P
od

pi
s*

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.



Dziennik Ustaw	 – 48 – 	 Poz. 1427

﻿

N
az

w
a 

w
yd

aw
cy

: .
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
an

e 
za

 …
…

 k
w

ar
ta

ł …
…

 r.
 

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej

na
 te

ry
to

riu
m

 
R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 

Po
ls

ki
ej

po
za

 te
ry

to
riu

m
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 
Po

ls
ki

ej

B
ez

go
tó

w
ko

w
e

do
ko

na
ne

 p
ie

ni
ąd

ze
m

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze
   

z 
fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 
(C

N
P)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze
   

z 
fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 
(C

N
P)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze
   

z 
fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

zg
ub

io
ny

ch
/s

kr
ad

zi
on

yc
h 

(z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
) 

Fo
rm

ul
ar

z 
PD

.0
5

Li
cz

ba
 i 

w
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
pł

at
ni

cz
yc

h 
w

yk
on

an
yc

h 
pr

zy
 u

ży
ci

u 
in

st
ru

m
en

tó
w

 p
ła

tn
ic

zy
ch

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 p
rz

ec
ho

w
yw

an
ie

 p
ie

ni
ąd

za
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
 w

yd
an

eg
o 

pr
ze

z 
w

yd
aw

cę
, 

na
ru

sz
aj

ąc
yc

h 
pr

ze
pi

sy
 p

ra
w

a 
lu

b 
re

gu
ły

 u
cz

ci
w

eg
o 

ob
ro

tu
 o

ra
z 

w
ys

ok
oś

ć 
sp

ow
od

ow
an

yc
h 

ni
m

i s
tr

at
 p

on
ie

si
on

yc
h 

pr
ze

z 
w

yd
aw

cę

Ty
p 

tr
an

sa
kc

ji

Li
cz

ba
 tr

an
sa

kc
ji

W
ar

to
ść

 tr
an

sa
kc

ji 
W

ys
ok

oś
ć 

st
ra

t 
po

ni
es

io
ny

ch
 p

rz
ez

 
w

yd
aw

cę

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

ni
eo

trz
ym

an
yc

h 
   

   
   

   
   

   
   

  
(z

 fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

)

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

sf
ał

sz
ow

an
yc

h 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
)



Dziennik Ustaw	 – 49 – 	 Poz. 1427

﻿

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 
(C

N
P)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze
 z

 
fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 
(C

N
P)

ur
zą

dz
en

ia
 

ak
ce

pt
uj

ąc
e 

ka
rty

 p
ła

tn
ic

ze
   

z 
fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

ca
rd

 n
ot

 p
re

se
nt

 
(C

N
P)

G
ot
ów

ko
w
e

do
ko

na
ne

 p
ie

ni
ąd

ze
m

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

i
ba

nk
om

at
in

ne
ba

nk
om

at
In

ne
ba

nk
om

at
In

ne
ba

nk
om

at
In

ne
In

ne
ba

nk
om

at
In

ne

Im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

so
by

 s
po

rz
ąd

za
ją

ce
j i

nf
or

m
ac

ję
*:

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
Po

dp
is

* 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

* 
W

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

.

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

sf
ał

sz
ow

an
yc

h 
(z

 fu
nk

cj
ą 

pi
en

ią
dz

a 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

)
za

 p
oś

re
dn

ic
tw

em
 ra

ch
un

ku
 p

ie
ni

ąd
za

 
el

ek
tro

ni
cz

ne
go

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

sf
ał

sz
ow

an
yc

h 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

(z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
)

za
 p

oś
re

dn
ic

tw
em

 ra
ch

un
ku

 p
ie

ni
ąd

za
 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go

 In
ne

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

zg
ub

io
ny

ch
/s

kr
ad

zi
on

yc
h 

(z
 fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
) 

pr
zy

 u
ży

ci
u 

ka
rt 

ni
eo

trz
ym

an
yc

h 
   

   
   

   
(z

 
fu

nk
cj

ą 
pi

en
ią

dz
a 

el
ek

tro
ni

cz
ne

go
)




